
 

ОХТИРСЬКА   ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ   ШКОЛА   І-ІІІ   СТУПЕНІВ №3 

ОХТИРСЬКОЇ   МІСЬКОЇ   РАДИ   СУМСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

01.06.2018         № 01-08/37 

         

Про переведення учнів 5-8,  

10-х класів до наступних класів 

 

 Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти», на виконання рішення 

педагогічної ради школи (протокол № 11 від 31.05.2018), на підставі 

результатів підсумкового  (семестрового та річного) оцінювання знань учнів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести учнів 5-А до 6-А класу: 

1. Бабак Софію Олександрівну 

2. Бабича Назара Олексійовича 

3. Бороденко Юліану Олександрівну 

4. Виноград Марину Володимирівну 

5. Войт Вероніку Андріївну 

6. Гаврюкову Марію Євгенівну 

7. Гусак Діану Юріївну 

8. Дубинську Софію Олександрівну 

9. Думчикову Поліну Дмитрівну 

10. Жомер Поліну Вадимівну 

11. Жук Ярославу Олександрівну 

12. Заєць Владислава Романовича 

13. Закаблук Валерію Володимирівну 

14. Зуза Карину Сергіївну 

15. Костюченка Владислава Олександровича 

16. Куст Анастасію Миколаївну 

17. Лисенка Микиту Миколайовича 

18. Лозов’ягіна Євгенія Сергійовича 

19. Малєжик Катерину Євгенівну 

20. Марченка Назара Антоновича 

21. Проскурову Вероніку Миколаївну 

22. Резніченко Віталіну Віталіївну 



23. Рубан Владиславу Ігорівну 

24. Саміленка Андрія Сергійовича 

25. Сорокіну Марію Сергіївну 

26. Ставицького Нікіту Віталійовича 

27.  Фурсову Яну Валеріївну 

28. Шандибу Дар’ю Олегівну 

29. Шейко Анастасію Василівну 

 

2.Перевести учнів 5-Б до 6-Б класу: 

1. Гуцева Костянтина Олексійовича 

2. Жигаліна Данила Володимировича 

3. Жмурко Вікторію Іванівну 

4. Звірко Анастасію Максимівну 

5. Зубко Надію Олександрівну 

6. Ключник Марьяну Олександрівну 

7. Конотопа Олександра Юрійовича  

8. Колесника Дениса Ярославовича 

9. Кремезного Олександра Руслановича 

10. Кузьменко Вікторію Олександрівну 

11. Курочку Данила Денисовича 

12. Макаренка Максима Юрійовича 

13. Мицай Вікторію Володимирівну 

14. Мотузко Вероніку Русланівну 

15. П’яткіна Олександра Сергійовича 

16. Соколова Вадима Євгеновича 

17. Солодовника Єгора Віталійовича 

18. Сулигу Валерію Віталіївну  

19. Тарана Єгора Костянтиновича 

20. Шандибу Максима Віталійовича 

21. Юхненка Вадима Олексійовича 

 

3.Перевести учнів 5-В до 6-В класу: 

1. Аль-Хамуд Маю Абу Хусейн 

2. Арєхова Владислава Івановича 

3. Євтушенко Вікторію Ростиславівну 

4. Єфросиніна Романа Ігоровича 

5. Єфросиніна Руслана Ігоровича 

6. Зеленську Марину Валеріївну 

7. Касьяненко Ксенію Іванівну  

8. Коритник Віолету Ярославівну 

9. Лугового Єгора Сергійовича 

10. Обуховську Єсенію Олександрівну 

11. Пухальського Єгора Володимировича 

12. Радченка Кирила Сергійовича 

13. Розкошну Ірину Валеріївну 



14. Скубача Віталія Олексійовича 

15. Хацька Дмитра Сергійовича 

16. Шаповалову Маргариту Віталіївну 

17. Шандибу Софію Олексіївну 

18. Цигана Олега Віталійовича 

 

4.Перевести учнів 6-А класу до 7-А класу: 

1.  Водяницьку Анастасію Віталіївну 

2.  Водяницького Ярослава Олександровича 

3.  Волкова Артема Сергійовича 

4.  Гуцала Михайла Євгеновича 

5.  Довгопола Данила Михайловича 

6.  Єрмолова Кирила Юрійовича  

7.  Іголкіну Анастасію Богданівну 

8.  Капусту Дар’ю Ігорівну 

9.  Климашенко Дарину Миколаївну 

10.  Колісніченко Єлизавету Андріївну 

11.  Колодяжного Артему Ігоровичу 

12.  Кошевого Владислава Олеговича 

13.  Кривогуза Дмитра Романовича 

14.  Лукутіну Євгенію Олександрівну 

15.  Літвінова Руслана Олексійовича 

16.  Лябах Юлію Андріївну 

17.  Ніжнік Марію Максимівну 

18.  Овчаренко Дарію Олександрівну 

19.  Проценка Антона Івановича 

20.  Романюк Єлізавету Максимівну 

21.  Савостьяна Артема Павловича 

22.  Сталинську Вікторію Олексіївну 

23.  Ткаченка Артема Сергійовича 

24.  Федоренко Анастасію Павлівну 

25.  Федотова Івана Павловича 

26.  Чут Марію Вікторівну 

27.  Чут Ярославу Віталіївну 

28.  Шевченко Кіру Русланівну 

29.  Яремчука Романа Олександровича 

 

5.Перевести учнів 6-Б класу до 7-Б класу: 

1.  Вавенка Дмитра Максимовича 

2.  Волощук Каріну Андріївну 

3.  Гнітій Анастасію Максимівну 

4.  Говтву Діану Сергіївну 

5.  Гончара Євгенія Вікторовича 

6.  Горобійченка Андрія Євгеновича 

7.  Касьянову Катерину Павлівну 



8.  Кізіма Андрія Денисова 

9.  Кобзаря Владислава Євгеновича 

10.  Котову Поліну Юріївну 

11.  Кравченка Владислава Сергійовича 

12.  Крамінського Богдана Вікторовича 

13.  Литвиненка Максима Ігоровича 

14.  Лихих Валерію Валеріївну 

15.  Мелещенка Костянтина Віталійовича 

16.  Муродову Аміну Умедджанівну  

17.  Настиченко Марину Андріївну 

18.  Панова Данііла Романовича 

19.  Радченко Євгенію Максимівну 

20.  Скафу Арсенія Андрійовича 

21.  Сміян Анну Олександрівну 

22.  Фоменко Даріну Володимирівну 

23.  Хмелініну Анастасію Дмитрівну 

24.  Цокура Єгора Володимировича 

 

6.Перевести учнів 7-А класу до 8-А класу: 

1. Аль-Хамуд Ахмада Абу Хусейна 

2. Аль-Хамуд Мохамада Абу Хусейна 

3. Бабича Богдана Євгеновича 

4. Баль Крістіну Олександрівну 

5. Бодрик Арину Едуардівну 

6. Бровічеву Тетяну Романівну  

7. Бугай Владиславу Сергіївну 

8. Грибовода Романа Сергійовича 

9. Григор’єва Олександра Сергійовича 

10. Гричковську Руслану Вікторівну 

11. Заріпова Єгора Олексійовича 

12. Ільїну Вікторію Сергіївну 

13. Кісіленко Дар’ю Олексіївну 

14. Ковальчука Сергія Сергійовича 

15. Ковалюху Михайла Віталійовича 

16. Козиря Єгора Антоновича 

17. Конотоп Анну Олександрівну 

18. Конотопа Романа Юрійовича 

19. Корець Карину Вадимівну 

20. Кравченка Андрія Олександровича 

21. Крамську Діану Андріївну 

22. Кулик Вікторію Олександрівну 

23. Кучер Анастасію Сергіївну 

24. Линник Марину Олександрівну 

25. Лимаренко Богдана Олександровича 

26. Нагорного Олексія Віталійовича 



27. Обуховського Тараса Юрійовича 

28. Писаренка Дмитра Ігоровича 

29. Поборуєву Поліну Вадимівну 

30. Погорєлова Івана Євгеновича 

31. Порфірьєва Данііла Олександровича 

32. Спасьонову Анну Віталіївну 

33. Черкасіна Даніїла Дмитровича 

34. Шрамко Дашу Сергіївну 

  

  7. Перевести учнів 7-Б класу до 8-Б класу: 

1. Асіну Ірину Віталіївну 

2. Богомола Андрія Сергійовича 

3. Гіленко Віку Ігорівну 

4. Гопко Анну Сергіївну 

5. Глушенко Дар’ю Олександрівну 

6. Дульського Едуарда Валентиновича 

7. Єгорова Богдана Вікторовича 

8. Жилу Анну Валеріївну 

9. Журуїва Максима Руслановича 

10. Зоренка Данила Юрійовича 

11. Івах Юлію Олександрівну 

12. Казимову Анну Русланівну 

13 Колесника Євгена Миколайовича 

14. Колесника Євгена Юрійовича 

15. Колова Богдана Станіславовича 

16. Кошмана Владислава Олександровича 

17. Курілова Дениса Анатолійовича 

18. Лещенка Віталія Костянтиновича 

19. Луцика Владислава Володимировича 

20. Лоскот  Віолету В’ячеславівну 

21. Матвєєнко Єлизавету Дмитрівну 

22. Овчаренка Олексія Ростиславовича 

23. Пухальського Нікіту Володимировича 

24. Саєнко Сніжану Миколаївну 

25. Сергієнко Анну Іванівну 

26. Смирнова Миколу Анатолійовича 

27. Сопігу Анастасію Євгенівну 

28. Тітова Павла Васильовича 

29. Хмельова Костянтина Олександровича 

30. Явтушенка Максима Віталійовича 

 

8. Перевести учнів 8-А класу до 9-А класу: 

1. Акименко Маргариту Михайлівну 

2. Бабича Богдана Олеговича 

3. Бибика Ярослава Сергійовича 



4. Блінову Софію Романівну 

5. Войта Вадима Максимовича 

6. Гіленко Діану Ігорівну 

7. Гопка Аліну Віталіївну 

8. Гуця Владислава Володимировича 

9. Гущину Софію Володимирівну  

10. Дьяченка Артема Сергійовича 

11. Єлізарова Якова Костянтиновича  

12. Канівця Владислава Сергійовича 

13. Коваленко Діану Олександрівну 

14. Колесник Ірину Олегівну 

15. Колодяжного Леоніда Віталійовича 

16. Кріцина Сергія Олександровича 

17. Кузьменка Дмитра Володимировича 

18. Кущенко Софію Олександрівну 

19. Лакізо Аліну Євгеніївну 

20. Макаренко Олену Вікторівну 

21. Марчука Олександра Віталійовича 

22. Масюка Дениса Володимировича 

23. Мовчана Сергія Руслановича 

24. Москаленко Катерину Геннадіївну 

25. Очкуренко Людмилу Миколаївну 

26. Попова Романа Михайловича 

27. Раскопіна  Дениса Анатолійовича 

28. Смоляр Тетяну Юріївну 

29. Скрипку Дарію Романівну 

30. Федоренко Яну Романівну 

31. Шатравенка Андрія Руслановича 

 

   9. Перевести учнів 8-Б класу до 9-Б класу: 

1. Альошина Артема Дмитровича 

2. Ахмерову Таїсію Миколаївну 

3. Бабича Максима Юрійовича 

4. Басова Олександра Олександровича 

5. Войт Валерію Андріївну 

6. Гребіник Діану Ігорівну 

7. Гнидко-Зенішин Даніїла Олександровича 

8. Гутіна Владислава Ігоровича 

9. Дашутіну Аріна Андріївну 

10. Демидка Максима Артуровича 

11. Дьяченка Іллю Сергійовича 

12. Занько Владиславу Геннадіївну 

13. Коваленка Ігоря Богдановича 

14. Ковтун Катерину Романівну 

15. Коляду Анастасію Олександрівну 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

10. Перевести учнів 9-А класу до 10-А класу: 

1. Андрєєва Владислава Анатолійовича 

2. Боярського Ярослава Максимовича 

3. Гопко Діану Володимирівну 

4. Добряк Ганну Вікторівну  

5. Дудник Валерію Дмитрівну 

6. Жувака Олександра Вячеславовича 

7. Затулій Наталію Валеріївну 

8. Калюх Альону Олександрівну 

9. Катрича Дениса Романовича 

10. Кіреєву Маргариту Андріївну 

11. Кобзар Поліну Костянтинівну  

12. Коваленка Івана Володимировича  

13. Коновалову Валерію Максимівну 

14. Лавріненка Владислава Валерійовича  

15. Маркова Даниїла Руслановича  

16. Підлетюка Романа Івановича 

17. Савустян Вікторію Анатоліївну  

18. Сердюк Марину Олександрівну 

19. Сліпець Анну Олександрівну 

20. Тетеріна Богдана Романовича 

21. Харченка Владислава Вадимовича 

22. Цвика Дениса Андрійовича 

23. Чудненко Кристину Андріївну 

24. Шандибу Андрія Андрійовича 

25. Ярмолу Вікторію Євгенівну 

 

 

 

16. Кравченка Андрія Олександровича 

17. Литвиненка Олексія Олександровича 

18. Московця Федора Андрійовича 

19. Педько Марію Миколаївну 

20. Передеру Дениса Олексійовича 

21. Решетнік Аліну Сергіївну 

22. Романову Ангеліну Олександрівну 

23. Свинаренка Ростислава Тарасовича 

24. Сергієнко Юлію Андріївну 

25. Стешенко Юлію Романівну 

26. Табачун Руслану Русланівну 

27. Ткаченко Руслану Сергіївну 

28. Четверика Артема Ростиславовича 

29. Ярмак Ангеліну Сергіївну 

30. Ященко Юлію Володимирівну 



  11. Перевести учнів 9-Б класу до 10-Б класу: 

1.  Баранника Ярослава Дмитровича 

2.  Богомол Катерину Володимирівну 

3. Бреня Владислава Олександровича 

4.  Бутка Артема Сергійовича 

5.  Водяницьку Олену Олександрівну 

6.  В’юник Вікторію Віталіївну 

7.  Гриневського Вадима Ігоровича 

8.  Гриненко Дарину Володимирівну 

9.  Іващенко Діану Ігорівну 

10.  Кармазову Анастасію Ігорівну 

11.  Катрича Олександра Сергійовича 

12.  Кіяшко Ангеліну Олександрівну 

13.  Колодяжного Дмитра Сергійовича 

14.  Лебедянського Максима Олеговича 

15.  Нестеренка Данила Євгеновича 

16.  Панову Єлизавету Романівну 

17.  Приходька Вадима Олексійовича 

18.  Рубана Владислава Вікторовича 

19.  Сич Анну Романівну 

20.  Сірець Вікторію Олександрівну 

21.  Стовпівську Софію Юріївну 

22.  Тітенкова Антона Олександровича 

23.  Товкач Наталію Олександрівну 

24.  Фесенко Дарью Олександрівну 

25.  Хоменко Анастасію Леонідівну 

26.  Шелеста Владислава Сергійовича 

27.  Шелеста Станіслава Сергійовича 

 

12. Перевести учнів 10-А класу до 11-А класу: 

1.  Бугай Ольга Сергіївна  

2.  Водяницька Ангеліна Сергіївна 

3.  Гузенко Костянтин Андрійович 

4.  Денисенко Максим Віталійович 

5.  Завгородня Анастасія Олександрівна 

6.  Землякова Віталіна Олександрівна 

7.  Зенова Єлизавета Сергіївна 

8.  Квнівець Юлія Валентинівна 

9.  Касьян Роман Юрійович 

10.  Коваленко Максим Андрійович 

11.  Ковальчук Анна Павлівна 

12.  Колєснік Владислав Сергійович 

13.  Котелевець Аліна Вадимівна  

14.  Кринична Аліна Олександрівна 

15.  Кузьменко Крістіна Віталіївна 



16.  Кучерова Ірина Вікторівна 

17.  Лукаш Діана Вадимівна 

18.  Максакова Катерина В’ячеславівна 

19.  Макаренко Діана Сергіївна 

20.  Мотречко Ліза Олегівна 

21.  Олефіренко Єлизавета Сергіївна 

22.  Розкошний Владислав Валерійович 

23.  Самарін Марк Костянтинович 

24.  Слободинюк Вікторія Олексіївна 

25.  Сміян Кирило Сергійович  

26.  Снітко Дмитро Олександрович 

27.  Снітко Катерина Олександрівна  

28.  Сталинська Аліна Олексіївна 

29.  Стешенко Іван Євгенович 

30.  Тарасенко Дмитро Юрійович 

31.  Тищенко Анастасія Григорівна 

32.  Ткаченко Артем Павлович 

33.  Яковенко Артем Олексійович 

 

13. Перевести учнів 10-Б чкласу до 11-Б класу: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школи         Т.М.Ситнік  

1.  Васильченко Владислав Михайлович 

2.  Весненко Поліна Романівна 

3.  Гаценко Владислав Юрійович 

4.  Горян Дар’я Михайлівна 

5.  Думчиков Роман Володимирович  

6.  Жигаліна Сніжана Володимирівна  

7.  Кіселар Софія Федорівна 

8.  Ковалюха Валерій Віталійович 

9.  Колесник Олексій Вікторович 

10.  Коцаревська Дар’я Юріївна 

11.  Кущенко Єлизавета  Олександрівна 

12.  Мироненко Вікторія Олегівна 

13.  Моісєєнко Дмитро Михайлович 

14.  Питюкова Богдана Олександрівна 

15.  Радіонова Ганна Олександрівна 

16.  Троценко Анастасія Віталіївна 

17.  Турчин Карина Віталіївна  

18.  Франкевич Герман В’ячеславович 

19.  Четверик Олеся Ростиславівна 

20.  Чиж Тая Андріївна 

21.  Яковенко Артем Олександрович 

22.  Яценко Яна Володимирівна 


